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naslefardaonline کمیسیون ورزشکاران کاراته 
بدون نماینده در انتخابات؟

انصراف 5 عضو اصلی و 3 علی‌البدل؛ کمیسیون 
ورزشکاران کاراته بدون نماینده در انتخابات؟

با انصراف ۵ عضو اصلی و سه عضو علی‌البدل 
کمیسیون ورزشکاران فدراسیون کاراته، شائبه 
عدم حضور نمایندگانی از این کمیسیون در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته مطرح شده 
است.به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم، با وجود برنامه‌ریزی برای برگزاری 
انتخابات رئیس و اعضای حاضر در مجمع 
انتخاباتی کمیسیون ورزشکاران فدراسیون 
کاراته در روز گذشته )شنبه(، برخی از اعضای 
این کمیسیون به دلیل اتفاقات اخیر از حضور در 
انتخابات انصراف دادند.بر اساس گزارش‌ها، پس 
از جلسه‌ای محرمانه میان یکی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون کاراته با امیررضا برزویی، آتوسا 
گلشاد نژاد، مهدی شهگل، محمد گودرزیان، 
سارینا فتحی و یلدا نقی بیرانوند که درباره 
رای‌دهی متقابل و حضور در مجمع انتخاباتی 
برگزار شد، پنج عضو اصلی و سه عضو علی‌البدل 

تصمیم گرفتند در انتخابات شرکت نکنند.

لغو اعزام وزنه‌برداران به 
مسابقات قهرمانی آسیا

تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان از اعزام 
به مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی قزاقستان 
بازماندند.به گزارش خبرگزاری مهر، در حالی 
که فدراسیون از ماه‌ها پیش برنامه ریزی لازم 
برای اعزام تیم‌های نوجوانان و جوانان ایران به 
رقابت‌های قهرمانی آسیا قزاقستان را انجام داده 
و اردوهای آماده‌سازی این تیم‌ها برگزار شده بود 
اما به دلیل شرایط فعلی پروازها این اعزام انجام 
نخواهد شد.این درحالی است که وزیر ورزش و 
جوانان و رئیس فدراسیون تلاش زیادی کردند 
تا این اعزام با نفرات کامل انجام شود و حتی 
رایزنی‌های لازم با فدراسیون جهانی و آسیا 

صورت گرفت اما در نهایت این اتفاق رخ نداد.

عدم لغو میزبانی ایران در 
تورنمنت بین‌المللی والیبال نشسته
برنامه پیش‌بینی شده برای والیبال نشسته و 
میزبانی از تورنمنت بین‌المللی با وجود شرایط 
غیرعادی اخیر در کشور به قوت خود باقی است 
البته در صورت حضور تیم‌های خارجی موردنظر.
به گزارش خبرنگار مهر، پیش از این به منظور 
آماده سازی والیبال نشسته ایران در هر دو بخش 
مردان و زنان، برگزاری تورنمنت بین المللی 
در برنامه فدراسیون جانبازان و توان یابان قرار 
گرفته بود.اینگونه برنامه ریزی شده بود که این 
تورنمنت هفته نخست مرداد به میزبانی مشهد و 
با حضور تیم‌های روسیه و قزاقستان همراه با دو 
تیم ملی ایران - اعزامی به بازی‌های پاراآسیایی 
ناگویا و بازی‌های پارالمپیک لس آنجلس- برگزار 
شود و همزمان با این تورنمنت تیم ملی زنان هم 

دیدارهایی دوستانه با تیم روسیه داشته باشد.

عبدالرشید سعداله یف بلیت 
جهانی را رزرو کرد

قهرمان افسانه ای کشتی روسیه بار دیگر 
صاحب دوبنده تیم ملی این کشور برای شرکت 
در مسابقات جهانی شد.به گزارش »ورزش 
سه«، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی روسیه به 
منظور مشخص شدن ترکیب این تیم برای 
حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواسی، 
روزهای ۶ و ۷ تیرماه در شهر مسکو برگزار شد. 
با پایان این رقابت‌ها تکلیف انتخاب ملی‌پوشان 
۹ وزن در رقابت‌های جهانی مشخص شد. البته 
مهتی‌خانوف قهرمان وزن ۵۷ کیلوگرم روسیه 
باید در یک دیدار انتخابی به مصاف ناچین 

مونگوش دارنده مدال طلای اروپا برود.

نامه رؤسای هیئت‌های بدنسازی 
در اعتراض به مهندسی انتخابات

رؤسای هیئت‌های بدنسازی و پرورش اندام 
در نامه‌ای خواستار رسیدگی به شرایط 
انتخابات ریاست فدراسیون بدنسازی شدند.به 
گزارش تسنیم، رؤسای هیئت‌های بدنسازی 
و پرورش‌اندام استان‌های مختلف با نگارش و 
ارسال نامه‌ای خطاب به محمد شروین اسبقیان، 
از معاون وزیر ورزش و جوانان درخواست کردند 
به اضافه شدن یک‌شبه باشگاه‌ها به مجمع 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام رسیدگی 

کند.
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علی‌رضا رضایی، دروازه‌بان فصل گذشته نساجی 
که سابقه بازی در تیم استقلال را هم دارد به فجر 
سپاسی ملحق شد.علی‌رضا رضایی، دروازه‌بان 
فصل گذشته نساجی مازندران که سابقه بازی 
در استقلال و پیکان را در کارنامه دارد با نظر 
پیروز قربانی و با قراردادی ۲ ساله به فجرشهید 
سپاسی شیراز پیوست.‌‌ فجر سپاسی پیش از 
این از محمود مطلق‌زاده، کاپیتان فصل گذشته 
استقلال خوزستان و ارشیا وثوقی فرد، مدافع و 
وینگر فصل پیش پیکان به عنوان خرید جدید 

رونمایی کرده بود.

کمالوند سرمربی تیم فوتبال 
نساجی شد

با اعلام باشگاه نساجی مازندران، فراز کمالوند 
به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از باشگاه 
نساجی مازندران، با حضور رضا حدادیان مالک، 
مدیر عامل و اعضای محترم هیئت مدیره، فراز 
کمالوند رسماً معارفه شد.این سرمربی با تجربه 
در دفتر باشگاه حاضر شد و قرارداد خود را امضا 
کرد تا فعالیت خود را برای موفقیت باشگاه آغاز 
کند.کمالوند با سابقه‌ترین سرمربی حال حاضر 
رقابت‌های لیگ دسته اول است که از جمله 
سوابق درخشان او می‌توان به هدایت تیم‌های 
تراکتور تبریز، آلومینیوم اراک، نفت آبادان و 

پارس جنوبی جم اشاره کرد. 

دعوت ۴ بازیکن جدید به 
اردوی تیم ملی فوتبال امید

با اعلام امیدرضا روانخواه، ۴ بازیکن جدید 
به اردوی تیم ملی فوتبال امید دعوت شدند. 
به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از سایت 
فدراسیون فوتبال، امیدرضا روانخواه، سرمربی 
تیم ملی فوتبال امید ۴ بازیکن جدید را به 
اردوی تدارکاتی این تیم دعوت کرد.بر همین 
اساس سینا معظمی تبار از باشگاه سپاهان 
برای اردوی تدارکاتی که از روز ۱۰ تیرماه آغاز 
می‌شود باید خود را به کادر فنی معرفی کند.
همچنین پوریا لطفی فر از گل گهر سیرجان، 
محمد حسین آقا محمدی از پیکان تهران و 
امیر حسین اسیابان پور از چادرملو یزد برای 

حضور در اردوی ۱۶ تیرماه دعوت شدند.

استقلالی‌ها در انتظار تصمیم 
نهایی درباره افزایش سهمیه 

لیگ برتری
باشگاه استقلال تهران در انتظار تصمیم 
نهایی در خصوص افزایش سهمیه جذب 
بازیکنان لیگ برتری است تا فعالیت بیشتری 
در نقل و انتقالات داشته باشد.به گزارش مهر، 
مدیران باشگاه استقلال در حال پیگیری 
وضعیت سهمیه‌بندی بازیکنان لیگ برتری 
هستند تا در صورت تصویب افزایش سهمیه، 
بتوانند با خیال آسوده‌تری نسبت به جذب 
بازیکنان جدید اقدام کنند.در حال حاضر، 
قوانین سازمان لیگ درباره تعداد بازیکنان 
قابل جذب از سایر تیم‌های لیگ برتری 
همچنان پابرجاست و تیم‌ها تنها می‌توانند در 
چارچوب سهمیه مشخص‌شده اقدام به خرید 
بازیکن کنند. با این حال، طی روزهای گذشته 
زمزمه‌هایی مبنی بر احتمال افزایش سهمیه 

لیگ برتری شنیده شده است.

تراکتور فصل را در تیمهای پایه 
استارت زد

فعالیت‌های فوتبالی باشگاه تراکتور در رده‌های 
پایه و مدارس فوتبال از سر گرفته شد.به 
گزارش ورزش سه، تمرینات تیم‌های پایه 
تراکتور برای حضور در فصل جدید رقابت‌های 
لیگ‌های پایه، در زمین شهید قویدل تبریز 
آغاز شد. این تیم‌ها در رده‌های مختلف سنی، 
آماده‌سازی خود را برای فصل آینده دنبال 
می‌کنند.همچنین تمرینات مدرسه فوتبال 
تراکتور نیز در استادیوم‌های شهید قویدل، 
مرزداران و زمین چمن هنرستان طالقانی از 
سر گرفته شده و با استقبال بازیکنان نونهال 

همراه بوده است.

کارتال و دورسون آماده 
جدایی از پرسپولیس!

خبرنگاران حوزه فوتبال در ترکیه نیز کم کم 
خبر جدایی اسماعیل کارتال از پرسپولیس را 

در رسانه‌های خود منتشر می‌کنند.
به گزارش ورزش سه، پس از پایان فصل 
لیگ برتر، اعضای کادرفنی پرسپولیس برای 
استراحت به کشورهای خود سفر کردند و 
در این میان، اسماعیل کارتال نیز به ترکیه 
بازگشت. پس از اخبار منتشره در ایران، حالا 
ادعای خبرنگاران فوتبال در ترکیه هم حاکی 
از آن است که او در آستانه قطع همکاری با 
سرخ‌پوشان قرار دارد.بر اساس توییت چند 
خبرنگار و وبسایت خبری فوتبال در ترکیه، 
کارتال در روزهای گذشته مذاکراتی با مدیران 
پرسپولیس داشته و با توجه به برخی مسائل 
شخصی و شرایط موجود، احتمال بازنگشتن 

او به تهران قوت گرفته است.

اخبار
راموس در رویای تاریخ‌سازی مقابل رئال!مسی زنگ خطر برای پاریس را به صدا در آورد

حضور لیونل مسی با اینتر میامی در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها، پاری سن ژرمن را در موقعیت دشواری قرار داده است.
به گزارش »ورزش سه«، ین ستاره آرژانتینی که پس از جدایی از بارسلونا به پی اس جی پیوسته بود، حالا به‌عنوان رقیب در برابر این 
تیم قرار گرفته و حضورش برای هیچ‌کس آسان نیست. رقبا همچنان با احتیاط و هراس به او نگاه می‌کنند، چرا که افتخارات فردی و 
تیمی‌اش شهره است.لوئیس انریکه، سرمربی پاریس در آستانه این دیدار گفت: »فرصت داشتم مسی را در اوجش مربیگری کنم. برای 
من، او بهترین بازیکن تاریخ است. هنوز هم در بالاترین سطح رقابت می‌کند و هر روز بازی می‌کند. حرکات و مدیریت موقعیت‌های او 
شگفت‌انگیز است. اوج مسی 10 تا 15 سال طول کشیده و او معیار بهترین بازیکن تاریخ است. تداوم او در این سال‌ها، با رقابت در بالاترین 

سطح هر سه روز یک‌بار، بی‌نظیر است. در تمرینات چیزهایی از مسی دیده‌ام که انگار از جهانی دیگر است، کارهای باورنکردنی.«

سرخیو راموس، کاپیتان سابق رئال مادرید، در جام جهانی باشگاه‌ها با مونتری درخشیده و احتمال برخوردش با رئال در دور بعد وجود 
دارد.به گزارش »ورزش سه« راموس ابتدا باید در مرحله یک‌هشتم نهایی مقابل بروسیا دورتموند قرار گیرد، تیمی که خاطرات حماسی 

با آن دارد، اما در ذهنش رویارویی احتمالی با رئال مادرید در یک‌چهارم نهایی، در صورت پیروزی مقابل یوونتوس، نقش بسته است.
این بازی، آخرین دیدار مرحله یک‌هشتم است و راموس پیش از آن مطلع شده که آیا رئال مادرید، تیم سابقش، توانسته یوونتوس را 

حذف کند یا خیر. این انگیزه‌ای مضاعف برای راموس و مونتری در این ماجراجویی جهانی است.
راموس از عملکرد قدرتمند تیمش در آمریکا خوشحال است و حضور رئال مادرید در افق، انگیزه‌ای مضاعف برای او و هم‌تیمی‌هایش 

مانند کانالس، اولیور تورس و اوکامپوس ایجاد کرده است. هدف اولیه صعود به یک‌هشتم بود، اما جاه‌طلبی آنها فراتر از این است.

انتصاب خانوادگی در ملوان؛ خواهر مدیرعامل، سرمربی تیم زنان شدبحران در کشتی آمریکا؛ دوپینگ آرون بروکس مثبت شد

منهای فوتبال

قاسم و یک ماموریت نه چندان غیر ممکن!
تحول در ذوب آهن با قاسم رقم می‌خورد؟

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه تحریریه

ذوب‌آهن اولین تیم لیگ برتر فوتبال ایران در فصل 
جدید است که با قاسم حدادی‌فر  سکان‌دار گاندوها 
استارت زده و قرار است  روزهای خوش گذشته 

ذوبی‌ها را تکرار کند .
مدیران باشگاه ذوب‌آهن اصفهان بعد از 2 فصل ثبات 
روی نیمکت تیم‌شان و همکاری با محمد ربیعی، 

تصمیم گرفتند تا به شکلی توافقی به همکاری‌شان 
با او پایان بدهند و قرارداد ربیعی تمدید نشد. جالب 
آنکه در فاصله کمتر از یک‌ساعت بعد از رسمی‌شدن 
پایان همکاری ذوبی‌ها با محمد ربیعی، جانشین او 
معرفی شد تا مشخص شود که پروژه عبور از محمد 
ربیعی، از مدت‌ها قبل کلید خورده و سرانجام سکان 
هدایت ذوب‌آهن به قاسم حدادی‌فر رسید تا اسطوره 

گاندوها هم رسماً وارد عرصه مربیگری شود.

حدادی‌فر که به جز مقطعی کوتاه فعالیت در نقش 
مربی و دستیار مهدی تارتار در ذوب‌آهن، تجربه 
دیگری در عرصه مربیگری ندارد، حالا در شرایطی 
اولین تجربه رسمی‌اش در نقش سرمربی قرار است 
در لیگ برتر رقم بخورد که ذوب‌آهن در 2 فصل اخیر 
لیگ برتر با هدایت محمد ربیعی جزو 6 تیم برتر 
جدول بود و حفظ این موقعیت، چالش بزرگی برای 
حدادی‌فرِ جوان محسوب می‌شود؛ آن‌هم به‌ویژه در 
مقطعی که تغییر و تحولات گسترده‌ای در فهرست 
ذوب‌آهن در حال انجام است و با تیمی متفاوت قرار 

است حدادی‌فر وارد پیکارهای لیگ برتر شود.
جدایی یاران کلیدی 

ذوبی‌ها اخیرا تمرینات پیش‌فصل خود را 
آغاز کردند تا بین تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ 
بیست‌وپنجم، اولین تیمی شوند که رسماً تمرینات 

آماده‌سازی آغاز شده است.
 نگاهی به شرایط ذوب‌آهن در پنجره نقل‌وانتقالات 
تابستانه نشان می‌دهد که محمد قریشی به فولاد 
رفته، محسن آذرباد با پیکان قرارداد همکاری امضا 
کرده، فردین یوسفی به آلومینیوم اراک پیوسته و 
مجید علیاری هم در مسیر امضای قرارداد با سپاهان 
اصفهان است. همچنین گریگول چابرادزه هم با وجود 
تمدید قرارداد از جمع بازیکنان ذوب‌آهن جدا شد و 
گفته می‌شود که محمود قائدرحمتی هم در مسیر 

جدایی از جمع بازیکنان ذوب‌آهن قرار دارد.
ماموریت سخت قاسم 

مسئولان باشگاه ذوب‌آهن سعی کرده‌اند 

تا مطابق لیست خرید قاسم حدادی‌فر پیش بروند 
و نگاهی به سبد خرید ذوب‌آهن نشان می‌دهد که 
امیرحسین جدی بعد از اتمام قرارداد قرضی‌اش با 
خیبر به ذوب‌آهن بازگشته و برای تقویت ساختار 
خط دفاعی، شاهین طاهرخانی در کنار عرفان 
قهرمانی، حامد عسگری و احسان قهاری به ذوب‌آهن 
پیوسته‌اند که به جز قهاری، مابقی بازیکنان فصل 

گذشته در لیگ آزادگان حضور داشتند. 
فعلًا شاخص‌ترین خرید ذوب‌آهنِ تحت هدایت 
قاسم حدادی‌فر، احسان پهلوان بوده که باید 
دید در ادامه مسیر فعالیت پنجره تابستانه، کدام 
بازیکنان به ذوب‌آهن خواهند پیوست و با تیمی 
متحول‌شده، حدادی‌فر چه عملکردی از خود در 
‌اولین فصل سرمربیگری‌اش در فوتبال ایران به جای

 می‌گذارد.
هیچ بازیکنی بیشتر از حدادی‌فر، پیراهن ذوب‌آهن را 
در تاریخ لیگ برتر نپوشیده است: 342 بازی. پس از 
او، رجب‌زاده با 42 و فرهادی با 62 بازی کمتر حضور 
دارند. حدادی‌فر بین بازیکنانی که بیشترین بازی را با 
یک پیراهن در لیگ برتر انجام داده‌اند، بعد از ابراهیم 
صادقی نفر دوم است. حدادی‌فر، دومین گلساز برتر 
ذوب‌آهن در تاریخ لیگ برتر است. او در این بازیها 
35 پاس گل داده که 20 تا از رجب‌زاده کمتر است. 
حدادی‌فر 7 پاس گل بیشتر از خلعتبری با پیراهن 

ذوب‌آهن داده است.
حدادی‌فر سابقه 4 بار نایب‌قهرمانی در لیگ برتر 
را دارد که 3 مرتبه با پیراهن ذوب‌آهن رقم خورد. 
او با ذوبی‌ها تا فینال لیگ قهرمانان آسیا هم پیش 
رفت ولی آنجا هم نایب‌قهرمان شد. حدادی‌فر 4 بار 
با گاندوها قهرمان جام حذفی شد و یک بار هم سابقه 
قهرمانی سوپرجام را با آنها دارد. تمامی جام‌های 
قهرمانی ویترین افتخارات حدادی‌فر، برچسب 

ذوب‌آهن دارد.
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دبیر سازمان لیگ فوتبال ایران خبر داد:

 احتمال برگزاری بازی‌های لیگ 
هر سه روز یک‌بار

دبیر سازمان لیگ فوتبال ایران گفت، به دلیل 
اینکه در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶ قرار 
داریم، بازی‌های لیگ ممکن است به صورت 
فشرده برگزار شوند.محمدرضا کشوری‌فرد در 
گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، 
درباره تغییر زمان شروع مسابقات بیست‌وپنجمین 
دوره لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: برای اینکه 
تیم‌های با شرایطی ایده‌آل مهیای حضور در 
مسابقات لیگ برتر شوند، حداقل نیاز به پنج 
شش هفته تمرین دارند، به همین دلیل زمان 
شروع لیگ تغییر کرد. علت انتخاب تاریخ 27 
مرداد ماه برای آغاز مسابقات لیگ علاوه بر زمان 
آماده‌سازی تیم‌ها، به بازی‌های تیم ملی فوتبال 
در مسابقات کافا هم برمی‌گشت. مسابقات کافا 
از تاریخ 7 شهریور ماه آغاز می‌شود و احتمالاً پس 
از برگزاری سه هفته از مسابقات لیگ، تیم‌ها به 
تعطیلات می‌روند.وی در ادامه افزود: باشگاه‌های 
ما در نظر داشته باشند که در سال جام جهانی، 
شرایط سختی داریم چون علاوه بر مسابقات 
لیگ، بازی‌های تیم ملی در کافا، فیفادی‌ها، لیگ 
نخبگان آسیا، لیگ قهرمانان آسیا 2 و جام حذفی 
را نیز در پیش خواهیم داشت. ضمن اینکه اردوی 
تیم ملی پیش از جام جهانی 20 روز قبل از شروع 
این مسابقات آغاز می‌شود و باید لیگ را تا آن زمان 
تمام کنیم. به همین دلیل، ممکن است تیم‌ها هر 
چهار روز یک بار و حتی سه روز به صورت فشرده 

بازی کنند.

رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان :

  احترام نظامی برآمده
 از دل بازیکنان بود

رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان گفت: 
احترام نظامی در جریان مسابقات جهانی فوتسال 
حرکتی خودجوش بود و نشان داد بچه‌ها با تمام 
وجود پای ارزش‌ها ایستاده‌اند.مصطفی نکولعل 
آزاد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
تسنیم، درباره قهرمانی تیم ملی فوتسال ناشنوایان 
در مسابقات قهرمانی جهان اظهار داشت: یکی 
از بخش‌های مهم این قهرمانی، پوشش خبری و 
اطلاع‌رسانی مناسب بود. در شرایط سخت کشور، 
چه در زمان بمباران، چه پس از آن و حتی در 
شرایط ترور، همه تلاش کردند بچه‌ها خسته نشوند 
و در حاشیه قرار نگیرند، همین خبرهای خوب و 
بازتاب‌های مثبت باعث شد بچه‌ها انگیزه بیشتری 
پیدا کنند و جانانه بازی کنند، این موفقیت خیلی 
اهمیت داشت.وی در پاسخ به این سؤال؛ »آیا پیش 
از مسابقات، انتظار داشتید تیم به قهرمانی برسد؟« 
گفت: هدف اصلی ما تکرار قهرمانی بود. اردوهای 
زیادی با کیفیت و کمّیت بالا برگزار کردیم؛ بیش از 
11 اردو. تیم زیر 23 سال ما قهرمان جهان شده بود 
و تیم بزرگسالان هم سابقه قهرمانی در دوره قبلی 
داشت. کادر مربیگری جوانی تشکیل دادیم و تیم 
زیر 23 سال با تیم بزرگسالان ادغام شد تا میانگین 
سنی حدود 23 سال باشد.نکولعل آزاد عنوان کرد: 
با این سوابق و اردوها، طبیعی بود که همه انتظار 
قهرمانی داشته باشند هرچند فوتسال به‌ویژه در 
چنین سطحی، همیشه غیرقابل پیش‌بینی است. 

سرمربی تیم بوکس جوانان: 

 بوکس سینه ستبر ورزش
 ایران بود

سرمربی تیم بوکس جوانان تاکید کرد که این 
رشته در مدت زمان جنگ ۱۲ روزه سینه ستبر 
ورزش ایران بود.رضا مهدی‌پور در گفت‌وگو با 
تسنیم، در خصوص  نقش جامعه ورزش در جنگ 
12 روزه اظهار داشت: به نظرم رشته بوکس باز 
هم سینه ستبر ورزش ایران شد و بیشترین شهید 
را در میان رشته‌های ورزشی در جنگ 12 روزه 
تقدیم کشورمان کرد. بوکس 5 شهید داشت که 
در میان آنها شهید هسته‌ای و شهدای ورزشکار 
دیده می‌شدند. جا دارد به خانواده‌های تمامی 
شهدا از جمله شهدای هسته‌ای و شهدای نظامی 
تسلیت بگویم.وی افزود: واقعاً در این روزهای 
سخت پیروز میدان مردم و نیروهای مسلح بودند. 
مردمی که برخلاف تمامی ساختارهای فکری 
دشمنان ایران کنار هم ایستادند و دست در دست 
هم سختی‌ها را پشت سر گذاشتند. سختی‌هایی 
که واقعاً بعضی از آنها را در جنگ 8 ساله نیز 
نداشتیم. عامل شکست دشمن اتحاد مردم بود 
که کنار هم ایستادند. جامعه ورزشی و مردم هر 
کدام نقش خود را خوب ایجاد کردند. همین اتحاد 
و همبستگی باعث خواهد شد تا هیچ وقت دشمن 
جرات حمله به فرزندان کوروش کبیر که رهرو 
راه امام حسین)ع( هستند را به خود راه ندهند. 
مهدی‌پور در خصوص شرایط تیم بوکس جوانان 
عنوان کرد: تمرینات تیم جوانان بعد از تاسوعا و 

عاشورای حسینی برگزار می‌شود.

کارشناس فوتبال کشور:

در شرایط کنونی باید به مربیان 
ایرانی اعتماد کنیم

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: در لیگ‌برتر ما 
مربیانی هستند که رزومه ضعیفی دارند و موجب 
افت تیم‌های مختلف می‌شوند، اما می‌بینیم که 
در رده‌های پایه تیم ملی مسئولیت می‌گیرند، 
در صورتی که رزومه وی دچار مشکل است.به 
گزارش خبرگزاری ایمنا، کمتر از ۴۵ روز تا آغاز 
بیست‌وپنجمین دوره از رقابت‌های لیگ‌برتر 
فوتبال ایران باقی‌مانده است و تیم‌ها در تب‌وتاب 
نقل‌وانتقالات هستند. برخی پرقدرت و سریع 
ظاهر شده و طی چند روز بازیکنان زیادی را 
جذب کردند و برخی دیگر با توجه به شرایطی که 
داشتند درگیر نقل‌وانتقالات بودند.قیمت‌های 
نجومی و بسیار برخی بازیکنان و قرارداد بستن 
با آن‌ها نیز موجب شد که تیم‌های متوسط 
لیگ‌برتر خود را از این شرایط دور کنند و در 
نهایت بازیکنانی که باقی‌مانده و قراردادی با تیمی 
ندارند را جذب کنند.مهم‌ترین موضوع اما جنگ 
تحمیلی و تجاوز اسرائیل به خاک ایران بود که 
شرایط خاصی را برای بازیکنان و مربیان خارجی 
لیگ برتر به وجود آورد.محمود کلهر، کارشناس 
فوتبال کشورمان درباره با شرایط نقل‌وانتقالات 
تیم‌های لیگ‌برتری اظهار می‌کند: پرسپولیس 
در نقل‌وانتقالات بسیار خوب عمل کرده است، 
سپاهان، تراکتور و استقلال جزو مدعیان هستند 
و این چهار تیم می‌توانند در سال جاری در 

کورس قهرمانی باشند.

 فوتبالبوکسورزش‌های ناشنوایانفوتبال


